ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация
Шерагульского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                          20.03. 2018 года                          		 	                                     № 48-р
с. Шерагул

       О создании комиссии по выбытию (списанию)
       автотранспортного средства

            В соответствии со ст. 6 п. 3 Устава Шерагульского  муниципального образования:

1. Утвердить состав комиссии по выбытию (списанию) автотранспортного средства:
Председатель комиссии - Глава администрации Шерагульского сельского поселения П.А. Сулима
Члены комиссии:
- главный  бухгалтер централизованной бухгалтерии Горбунова Н.В.
- ведущий специалист администрации Шерагульского сельского поселения  Охотникова Е.В.
      2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Глава Шерагульского                                                          П.А. Сулима
сельского поселения